
Regjistri i Parashikimeve të Prokurimit Publik  

Për vitin: 2025 

Autoriteti  Komiteti Shteteror per Kultet Kontraktor 

Nr. : Objekti i Prokurimit Tipi i  
kontratës 

Lloji i regjistrit të 

prokurimit 
Fondi i 

përllogaritur 
Burimi i 

Financimit 
Vlera Lloji i  

procedurës së 

prokurimit 

Koha e 

planifikuar 

për  
zhvillimin e 

procedurës 

I  
modifi 

kuar 

Numri i 

Punonjesve  

1 Sherbime per qiramarrje 

ambientesh 
Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 
        100,000  Buxheti i shtetit          100,000   Dhjetor Jo Nen 15 

2 Sherbime mirembajtje 

periodike te automjetit 
Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 
        100,000  Buxheti i shtetit          100,000   Dhjetor Jo Nen 15 

3 Sherbime gjyqesore Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 
        100,000  Buxheti i shtetit          100,000   Dhjetor Jo Nen 15 

4 Sherbime qiramarrje mjet 

transporti 
Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 
        100,000  Buxheti i shtetit          100,000   Dhjetor Jo Nen 15 

5 Materiale dhe sherbime 

speciale 
Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 
        100,000  Buxheti i shtetit          100,000   Dhjetor Jo Nen 15 

6 Sherbime karrotreci Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 
          25,000  Buxheti i shtetit            25,000   Dhjetor Jo Nen 15 

7 Sherbime pastrimi per zyra Shërbime Procedure Prokurimi         208,333  Buxheti i shtetit          208,333  Small Value Dhjetor Jo Nen 15 

8 Blerje karburanti Mallra Procedure Prokurimi      1,000,000  Buxheti i shtetit       1,000,000  Small Value Dhjetor Jo Nen 15 

9 Blerje kancelarie Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke 
        100,000  Buxheti i shtetit          100,000   Dhjetor Jo Nen 15 

10 Sherbime IT Shërbime Procedure Prokurimi         250,000  Buxheti i shtetit          250,000  Small Value Dhjetor Jo Nen 15 

11 Sherbime printimi Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 
        100,000  Buxheti i shtetit          100,000   Dhjetor Jo Nen 15 

12 Blerje pajisje kompjuterike Mallra Procedure Prokurimi         833,333  Buxheti i shtetit          833,333  Small Value Dhjetor Jo Nen 15 

13 Sherbime mirembajtje te 

aparateve, pajisjeve teknike 
Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 
        100,000  Buxheti i shtetit          100,000   Dhjetor Jo Nen 15 

14 Bileta te transportit ajror 

nderkombetar 
Shërbime Procedure Prokurimi         800,000  Buxheti i shtetit          800,000  Purchase 

Tickets 
Dhjetor Jo Nen 15 

15 Sherbime larje mjet transporti Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 
          75,000  Buxheti i shtetit            75,000   Dhjetor Jo Nen 15 



 

16 Sherbime mirembajtje 

ndertese 
Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 
        100,000  Buxheti i shtetit          100,000   Dhjetor Jo Nen 15 

17 Blerje materiale zyre dhe te 

pergjithshme 
Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke 
        100,000  Buxheti i shtetit          100,000   Dhjetor Jo Nen 15 

18 Blerje tonerash per printer dhe 

fotokopje 
Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke 
        100,000  Buxheti i shtetit          100,000   Dhjetor Jo Nen 15 

19 Shpenzime per mirembajtjen e 

rrjeteve hidraulike, elektrike,  
Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 
        100,000  Buxheti i shtetit          100,000   Dhjetor Jo Nen 15 

20 Shpenzimet e siguracionit te 

mjeteve te transportit 
Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 
        100,000  Buxheti i shtetit          100,000   Dhjetor Jo Nen 15 

21 Shpenzime pritje percjellje Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 
        100,000  Buxheti i shtetit          100,000   Dhjetor Jo Nen 15 

22 Sherbime mirembajtje pajisje 

zyre 
Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke 
        100,000  Buxheti i shtetit          100,000   Dhjetor Jo Nen 15 

23 Pjese kembimi, goma dhe 

bateri 
Mallra Procedure Prokurimi         375,000  Buxheti i shtetit          375,000  Small Value Dhjetor Jo Nen 15 

24 Blerje materiale pastrimi Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke 
        100,000  Buxheti i shtetit          100,000   Dhjetor Jo Nen 15 

 


